明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。

昨年 12月に草津市役所立体駐車場横の活動拠点を閉所しました。

また、新たに下記住所に移転し活動してまいります。

末筆となりますが、皆様の暖かいご支援ご協力を賜わり感謝申し上げます。

新活動拠点においても変わらぬご高配を賜ります様よろしくお願い致します。

記

立ち寄りカフェゆかい家移転のお知らせ

謹啓 新春の候ますますご清祥の由お慶び申しあげます。

平素は草津学区社協の諸活動にご理解ご協力を賜わり誠にありがとうございます。

さて、この度草津学区社協の地域支え合い活動拠点であります立ち寄りカフェゆかい家は新住所に移転

いたします。今後も、いつでも誰でもが立ち寄れる楽しい居場所づくりに努めてまいりますのでどうぞ

宜しくお願いいたします。

敬白

草津学区社会福祉協議会

立ち寄りカフェ ゆかい家

草津市草津二丁目 8番 11号

080-4648-2948